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17 listopada, w Międzynarodowym Dniu Wcześniaka, w szpitalu im. Stefana Żeromskiego rozpocznie się

akcja „Miesiąc wcześniaka”. Z tej okazji przygotowano szereg bezpłatnych badań i porad. Inicjatywa

potrwa do 11 grudnia.

Szpital próbuje w ten sposób nagłośnić temat wyzwań zdrowotnych najmłodszych pacjentów i

wsparcie ich rodzin. Oddziały, które opiekują się wcześniakami (m.in. noworodkowy i

okulistyczny, pediatryczny), zostaną udekorowane na kolor fioletowy, symbolizujący solidarność

z wcześniakami oraz ich rodzinami.

Placówka przygotowała też bezpłatne badania profilaktyczne i konsultacje specjalistyczne dla

dzieci urodzonych przedwcześnie, umożliwiając kompleksową diagnostykę i zapobieganie

potencjalnym problemom zdrowotnym.

– Wcześniaki to szczególna grupa pacjentów, wymagająca specjalistycznej opieki i czułej uwagi.

Chcemy, aby rodzice wcześniaków czuli, że nie są sami w tej trudnej drodze – deklarują lekarze.

Kalendarz „Miesiąca wcześniaka” w szpitalu im. Żeromskiego:

17 listopada, w godzinach 8.00–12.00, szpital zaprasza na bezpłatne badania USG

głowy i brzucha dla wcześniaków, które odbędą się w poradni pediatrycznej. Badania

realizuje oddział noworodków. Zapisy pod numerem telefonu: 12 622 92 55.

21 listopada będzie można skorzystać z bezpłatnych badań optometrycznych dla

wcześniaków, które odbędą się w poradni okulistycznej. To szansa na wczesną kontrolę

wzroku maluszków i wsparcie ich zdrowego rozwoju. Zapisy pod adresem e-mail: 

oko@zeromski-szpital.pl.

27 listopada, w godzinach 13.00–15,00, w pracowni audiometrycznej odbędą się

bezpłatne badania słuchu dla wcześniaków. To kolejna okazja, by zadbać o zdrowie i

prawidłowy rozwój najmłodszych pacjentów. Zapisy pod adresem e-mail:

otolar@zeromski-szpital.pl.

4 grudnia, w godzinach 9.00–14.00, szpital zaprasza na bezpłatne badania USG płuc i

stanu płuc i ryzyka astmy poprzez pomiar tlenku azotu (to badanie skierowane do dzieci

od 6. roku życia), które odbędą się w poradni pediatrycznej. Zapisy od 18 do 21

listopada pod numerem telefonu: 12 622 92 92. 

11 grudnia, o godz. 12.00, w sali konferencyjnej oddziału pediatrycznego odbędzie się

podsumowanie akcji z udziałem mediów i zaproszonych gości.

Szczegóły na stronie internetowej zeromski-szpital.pl.
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